+ DE Los

Ss "o5293 +
re) FrZ a =

Ad Eq y FA ETA] rá A

DEPUTADO “4, E
IRAPUAN PINHEIRO Caen:
PREFEITURA MUNICIPAL

ANEXO V
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.12.16.1

MODELO DE DECLARAÇÃO DE NÃO EXISTÊNCIA DE TRABALHADORES MENORES

era FER EEE ce io vara rconnroma (razão social), inscrito no CNPJ/MF sob n.º
AND , Com Sede... ná tidade de sedan , Estado

paes , à Rua/Av. eia ienesaaiidas cam ansemenesre saem cenemsliiiioermens  (ENdEreçõ
completo), DECLARA para os devidos fins e especialmente para o EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO n.º 2024.12.16.1, que não mantém em seu quadro de pessoal
trabalhadores menores de 18 (dezoito) anos em horário noturno de trabalho, ou em
serviços perigosos ou insalubres, não mantendo ainda, em qualquer trabalho,
trabalhadores menores de 16 (dezesseis) anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de
14 (quatorze) anos.

Local, . de de

= Nome e assinatura do representante legal da proponente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO,

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
3NPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm Ogmail.com
“one: (88) 3569-1218